Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE)

EDITAL PSS/SMS 001/2025

ATO DE CANCELAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ 08.943.268/0001-79, com sede à Rua Prefeito Antonio

Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara-PB, representada por sua Prefeita Constitucional, Sra.

Lucineide Vieira Pereira, no uso de suas atribuições legais, torna público o

CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL PSS/SMS 001/2025 com a finalidade de prover cargos de Agente de Comunitário de

Saúde (ACS) e Agente de Combate Às Endemias (ACE).

Fica desde logo autorizada a contratação de empresa especializada para a realização do presente

certame.

Ato posterior regulamentará a restituição dos valores arrecadados a título de inscrição.

Comunique-se imeditamente ao Ministério Público da Comarca.

Ibiara – PB, 08 de agosto de 2025.

________________________________________

LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA

Prefeita Constitucional

http://www.ibiara.pb.gov.br/

		2025-08-08T13:01:23-0300
	LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA:04355878465